
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIAZZA LEONARDO DA VINCI 
Piazza Leonardo da Vinci, 2 – 20133 Milano Tel 02 884.44622  

C.F. 97667130153 – Codice Univoco Ufficio UFA1DS – C.M. MIIC8FT00E 
Scuola Primaria Statale “Piazza Leonardo da Vinci” – Piazza L. da Vinci, 2 – 20133 Milano - C.M. MIEE8FT01L - TEL 0288444622  

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado “G.B. Tiepolo” – Piazza G. I. Ascoli, 2 – 20129 Milano - C.M. MIMM8FT01G -TEL 0288444633  

e-mail: MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT – MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT              Sito: www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it  

 

Prot. n. 46/2025 

 

Milano, 08/01/2025 

 

 

Alle docenti Maria Grazia Malvagi, Anna 

Clivievna Mastrantuono e Carmen Cardillo  

Alle famiglie delle classi I A, I D, I L e II L 

E p.c a tutto il personale della secondaria  

 

 

Oggetto: Rettifica assegnazione docente di AA alla classe I A 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 

 Visto il d.lgs. 297/94 all’art.455, comma 12; 

 Vista la c.m. n.220 del 27 settembre 2000; 

 Vista l’assegnazione cattedre prot. n. 4388/2024, che prevedeva l’accorpamento di alcuni gruppi 

di alunni non avvalentisi dell’IRC appartenenti a classi diverse, fra cui la prima A e la prima D 

con la prof.ssa Mastrantuono; 

 Viste le assegnazioni dei docenti alle classi, prot. n. 4388 del 04/11/2024; 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 a.s. 2024/25 del 27/11/2024, che stabilisce 

l’avvicendamento delle classi del corso C con la I D, II L e III L nelle aule della “Nolli Arquati”; 

 Preso atto che l’accorpamento dei due gruppi di alunni di prima A e prima D non è più 

materialmente possibile, a causa della dislocazione delle due classi in edifici diversi e distanti; 

 

DECRETA 

 

in deroga alla normativa citata in apertura, l’assegnazione dell’insegnamento dell’Attività didattica 

Alternativa all’IRC nella classe I A alla prof.ssa Maria Grazia Malvagi in luogo della prof.ssa Anna 

Clivievna Mastrantuono per la parte rimante dell’anno scolastico 2024/25. 

Sono confermate tutte le altre assegnazioni delle cattedre di Attività Alternativa, in particolare quelle 

alla prof.ssa Anna Clivievna Mastrantuono per la classe I D, alla prof.ssa Carmen Cardillo per la classe 

II L e alla prof.ssa Maria Grazia Malvagi per la classe III L. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Re 

Firmato digitalmente da ANTONIO RE

MIIC8FT00E - AMGA4HW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000046 - 08/01/2025 - IV.3 - I

mailto:MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it/

		2025-01-08T09:45:38+0100
	ANTONIO RE




